
УПРАВЛЕНИЕ 

по социальной работе 

Большеберезниковского муниципального района 

Приказ 

от 26.08.2021 № 71 

В целях осуществления методической поддержки молодых педагогов 

образовательных учреждений Большеберезниковского муниципального 

района 

приказываю: 

Закрепить с | сентября 2021 года за педагогами со стажем до 3-х лет 

следующих наставников: 

- Кунаеву Т. В., учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Большеберезниковская СОШ» за Родькиной Ю. И., учителем русского 

языка и литературы МБОУ «Большеберезниковская СОШ»; 

- Немецкину И. В., учителя иностранного языка МБОУ 

«Большеберезниковская СОШ» за Тумайкиной А. О., учителем 

иностранного языка МБОУ «Большеберезниковская СОШ»; 

- Шачинову С. Н., учителя иностранного языка МБОУ 

«Большеберезниковская СОШ» за Бильдяевой А. М., учителем 

иностранного языка МБОУ «Марьяновская СОШ». 

Начальник управления и 

по социальной работе и Хх О.В. Губанищева


